
Vuosikokouksen jälkeistä elämää 

Pidimme KAV ry:n sääntömääräisen vuosikokouksen Seinäjoella 20.3.2014 50 -vuotista taivaltaan juhlivien 

Maanmittauspäivien yhteydessä. Kiitos aktiivisuudesta kokoukseen osallistuneille ja siihen terveisiä 

lähettäneille jäsenillemme. Maanmittauspäivät ansaitsivat oman historiateoksensa varsinkin nyt, kun ko. 

päivien tulevaisuudesta ei kukaan tiedä, järjestetäänkö päivät entisenlaisina vai täysin uudistuneina tai ei 

lainkaan. Tähän asiaan paneutuu mm. Maanmittauspäivien neuvottelukunta, mutta on jo nyt 

todennäköistä, jotta v. 2015 Maanmittauspäiviä ei järjestetä.  

Kuten jo vuosikokouksessamme keskustelimme, ensi vuosi voisi olla hyvä hetki järjestää KAV ry:n 

vuosikokous vaikkapa yhdistyksen kotipaikkakunnalla Helsingissä. Otetaan se mahdollisuus tiukkaan 

tarkasteluun syksyn aikana ja ennen kaikkea siten toteutettuna, jotta kokoukseen osallistuvat jäsenet 

saisivat vuosikokouksen ohella virkistävää ja miksei ammatillistakin antia. Sitä ennen järjestämme v. 2014 

syksyllä teemapäivän, jonka aiheena on jaksaminen ja osaamisensa kehittäminen. 

Nyt ovat siis hyvät neuvot ja vinkit kullanarvoisia järjestelijöille ja niitä voi laittaa vaikkapa kotisivujen 

palautelinkin kautta, ks. siis www.kavry.yhdistysavain.fi ja alakohta RuKAVilla; nettisivujen palauteväylä voi 

koskea näitä koulutus- ja kokousjärjestelyasioitakin ellei halua soittaa tai lähettää sähköpostia jollekin 

hallitusjäsenelle. 

MATE ry:n liittokokous on Helsingissä 8.4. sopivasti Pardia -risteilyn jälkeisenä päivänä. Ilahduin, kun kaikki 

8 KAV ry:n edustuspaikkaa saatiin täytettyä ja näin jäsenemme osoittavat aktiivisuutta olla mukana 

päättämässä myös lähimmän kattojärjestömme asioista. Ja niitähän riittää. Yksi tärkeimpiä asioita on 

luonnollisesti jäsenmaksun suuruudesta ja toinen MATE ry:n toiminnan suuntalinjoista päättäminen tässä 

jatkuvassa muutostilanteessa. Pyydänkin teitä kaikkia pohtimaan, millaisia odotuksia jokaisella on MATE 

ry:tä kohtaan ja miten jäsenen edunvalvontaa pitäisi vahvistaa ja kehittää MATE ry:n kautta. Tässä minulla 

on luonnollisesti oma lehmä ojassa, sillä aloittaessani itse 50 %:sta pääluottamusmiehen uraa, tarvitsen 

jäsenten suoraa palautetta ja arkirealismia; näkemyksien ja odotuksien kirjoa senkin uhalla, että se 

kirpaisee. 

Maanmittauslaitoksen sisäisessä intrassa on MML2014 -organisaatiouudistukseen liittyvä ”kysymyksiä ja 

vastauksia” -uutinen, johon on koottu henkilöstöltä saatujen kysymysten vastauksia. Tätä sivustoa 

kannattaa käydä vilkaisemassa, josko omaankin kysymykseen löytyisi vastaus, ks. siis linkki kysymykset ja 

vastaukset MML2014. 

Myös Yhteen2015 -projektin kaikkien virastojen yhteiset internet sivut ovat luettavissa osoitteessa 

www.yhteen2015.fi  (ks. intrauutinen http://mmlintra.nls.fi/node/80820 ) .  Sitä seuraamalla pysyy mukana 

seuraavan organisaatiomuutoksen uusimmista käänteistä. Suosittelen! 

Muistutan taas jokaista lukijaa palautumisen ja virkistymisen tärkeydestä, etteivät jaksamisen akut pala 

karrelle tai vieteri paukahda poikki. Ne meistä, jotka osallistuvat em. Pardia -risteilylle, nauttivat keväisen 

Pardian ja Tallinnan annista ja muistavat hakea maksukuittia vastaan KAV ry:n tuen( hakemus 

elisa.aaltonen@maanmittauslaitos.fi ). Innostutaan kaikki PHT:n virkistyslomista ja muistetaan myös hakea 

seurantajakson osallistumismaksutuki sitten aikanaan samalla tavalla kuin viime vuonnakin; hakemuksen 

voi osoittaa hilppa.sillanpaa@maanmittauslaitos.fi.  

Mutta aina ei tarvitse lähteä mihinkään virkistyäkseen tai saadakseen poweria arkeen. Itselleni aamuinen 

mustarastaan liverrys on mannaa puhumattakaan vesijuoksun autuudesta. Ja kun koivupölkky napsahtaa 
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halki halkomiskoneen ja minun yhteistyön tuloksena ei ilon määrää voi mitata. Toivotankin kaikille 

itseämme ja työkaveria arvostavaa elämänotetta kevääseen ja lisääntyvää kevättunnetta rintoihin. 

 

Tervehtien Ulla Mikkanen, KAV ry puheenjohtaja 

ulla.mikkanen@maanmittauslaitos.fi, puh. 040 – 80 11 261 
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